RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE ANNO 2018

Amministrazione: Comune di Villa Santina
Dirigente: Paola Bulfon

Incarico ricoperto: SEGRETARIO COMUNALE

Stipendio tabellare Vacanza contrattuale

Consortile

Retribuzione posizione

13ma mensilita

TOTALE ANNUO LORDO

€40.174,80 € 241,92

€11.735,76

€6.768,24

€4.889,90

€63.810,62




